

## منتور چه هست؟

همه ما در زندگی مان فردی را ملاقات کرده ایم که همنشینی و همصحبتی با او برای زندگی ما اهمیت داشته است. برای مثال این فرد میتواند یکی از معلمهای ما و یا یکی از اعضای خانواده باشد. چنین فردی را میتوان منتور نامید.

کسی که طرف صحبت منتور هست و از او کمک دریافت میکند منتی نامیده میشود. منتور به صحبتهای منتی خود به دقت گوش میدهد و با طرح سئوالهای مختلف تفکر و تعمق در او ایجاد میکند. منتور و منتی با هم برابر هستند و هیچ کدام بر دیگری برتری ندارند. هم منتور و هم منتی از طریق دیالوگ و همصحبتی از همدیگر چیز یاد میگیرند. ولی موضوع صحبت را منتی و نیاز او تعیین میکند.

## چرا خوبست که منتور داشته باشیم؟

رابطه با منتور را میتوان کمک به خود تلقی کرد. داشتن منتور نشانه ضعف نیست، بلکه بر عکس. هم منتور و هم منتی باید تا حدودی قوی باشند تا بتوانند با هم رابطه منتوری برقرار کنند. آدم میتواند دلایل مختلفی برای داشتن منتور داشته باشد. آدم میتواند مسائل شغلی و تحصیلی یا بعضی از وسائل شخصی خود را با یک فرد باتجربه در میان بگذارد، و یا از طریق منتور خود ارتباطهای بیشتری در زمینه بخواهد کسب کند. برای مثال بعضی از رؤسای شرکتهای منتور جوان انتخاب میکنند تا بتوانند با کارمندان جوان خود بهتر رابطه برقرار کنند.

شما میتوانید منتور انتخاب کنید تا بتوانید مسائل مختلف را با او در میان بگذارید. بطور مثال اگر میخواهید شرکت خود را تاسیس کنید و یا احتیاج به مشورت در زمینه کاری و یا انتخاب رشته تحصیلی دارید، میتوانید منتوری انتخاب کنید که در این زمینه ها تجربه داشته باشد. بطور خلاصه یک منتور میتواند به شما کمک کند تا شما خودتان را، از جمله نقاط قدرت خود را و هم چنین امکانات مختلفی را که جامعه محل زندگیتان در اختیار شما میگذارد بهتر بشناسید.

## چرا خوبست که از منتور سرویس استفاده کنید؟

منتور سرویس 21 منتور متعهد و با تجربه دارد که همگی راه خود را در جامعه یافته اند. آنها میتوانند با شما به گفتگو بنشینند و به زبان دانمارکی و یا به زبان دیگری با شما صحبت کنند. بنابراین شما لازم نیست که صبر کنید تا دانمارکی را بطور کامل یاد بگیرید تا بتواند از منتور استفاده کنید. اگر شما به یکی از 18 زبانی که ما به آن مسلط هستیم حرف میزنید، میتوانید یک منتور انتخاب کنید تا با کمک او هر چه زودتر به اهداف خود برسید.